２０２３年６月８日

各 位

株式会社 紀陽銀行

令和５年梅雨前線による大雨および台風第２号により被災されたお客さまへの

ご相談窓口の設置について

このたびの令和５年梅雨前線による大雨および台風第２号により被災された皆さま方には心より

お見舞い申しあげます。

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、被災されたお客さまに対するご相談窓口を設置しますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

【ご相談窓口について】

各営業店等の窓口のほか、ご相談受付フリーダイヤルを設置しております。

１．受付時間および受付電話番号

○ 営業店等窓口

・ご相談内容によりご相談窓口、受付時間が異なるため別紙「ご相談窓口一覧」をご確認の

 うえ、各窓口にご相談ください。

○ ご相談受付フリーダイヤル

・受 付 時 間：平日 9:00～17:00

・受付電話番号：0120-037-389（フリーダイヤル）

２．ご相談内容

・ご預金・各種お届けに関するご相談（預金証書・通帳・届出印鑑を紛失された場合等）

・お借入れに関するご相談

・その他、各種お取引に関するご相談  など

以 上

ご相談窓口一覧

１．支店（出張所含む） 「BinB」は、ブランチインブランチ

【受付時間】平日9：00～15：00

　※昼休業実施店舗は、11：30～12：30を除く

＜和歌山県　海南市＞

514 海南駅前支店

511 海南支店 ※

527 加茂郷支店 ※

517 海南東支店 ※

521 野上支店 ※ ※

＜和歌山市＞

200 本店営業部 640-8656 和歌山市本町1丁目35番地 073(423)9111 ○ ○

234 和歌山市役所支店 640-8156 和歌山市七番丁23番地 073(432)2090 ○ ○ ○

314 東和歌山支店 640-8342 和歌山市友田町4丁目123番地 073(431)1311 ○ ○

315 宮北支店

312 水道路支店 ※

313 太田出張所 ※

316 神前支店 640-8314 和歌山市神前138番地の19 073(473)1151 ○ ○

317 橋向支店

238 和歌山中央支店 ※

320 国体道路支店 ※

321 屋形支店 ※

323 県庁支店 640-8269 和歌山市小松原通1丁目1番地1 073(431)9176 ○ ○ ○

324 湊支店 640-8404 和歌山市湊3005番地 073(423)9361 ○ ○

326 西浜出張所 641-0044 和歌山市今福5丁目6番57号 073(426)3636 ○ ○

327 堀止支店

329 松ヶ丘支店 ※

333 高松中央支店 ※

334 和歌浦支店 ※

337 紀三井寺支店

338 内原出張所 ※

371 松江支店

361 紀の川支店 ※

365 延時支店 ※

372 西脇支店 ※

376 六十谷支店

377 山口出張所 ※

＜和歌山県　岩出市＞

411 岩出支店

410 紀泉台出張所 ※

412 桃山出張所 ※

413 打田支店 ※

＜和歌山県　紀の川市＞

387 貴志川支店 640-0413 紀の川市貴志川町神戸437番地の1 0736(64)2115 ○ ○

414 粉河支店

417 名手支店 ※

＜和歌山県　伊都郡＞

421 笠田支店 ※ 649-7174 伊都郡かつらぎ町佐野892番地1 0736(22)2215 ○ ○

437 高野山支店 ※ 648-0211 伊都郡高野町高野山778番地 0736(56)2531 ○ ○ ○

＜和歌山県　橋本市＞

427 高野口支店

424 妙寺支店 ※

431 九度山支店 ※

434 橋本支店

435 橋本林間支店 ※

438 橋本彩の台支店 ※

店番 店　舗　名 所   在   地BinB 郵便番号

649-7205 橋本市高野口町名倉95番地

紀の川市粉河771番地1 0736(73)3221

642-0024 海南市阪井1741番地の1 073(487)1028

預金関連
事業性融資

関連
消費者ローン

関連

○ ○ ○

073(444)0147

和歌山市松江北2丁目1番4号 073(455)3161

電話番号

岩出市清水500番1 0736(62)2112649-6227

和歌山市吹上4丁目1番40号 073(422)8163

和歌山市紀三井寺735番地1

○ ○

○

昼休業

○

642-0032 海南市名高533番地の1 073(482)3145

648-0064 橋本市橋本2丁目1500番地 0736(32)1105

640-8341 和歌山市黒田251番地 073(471)2222

和歌山市田中町2丁目50番地 073(424)1391640-8329

0736(42)3101

640-8137

641-0012

640-8425

640-8482

649-6531

和歌山市六十谷226番地の30 073(461)1313

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○ ○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

別紙

1/4

＜和歌山県　有田市＞

534 箕島支店 649-0304 有田市箕島431番地 0737(83)2131 ○ ○ ○

＜和歌山県　有田郡＞

538 吉備支店

537 金屋支店 ※

541 湯浅支店 643-0004 有田郡湯浅町大字湯浅1600番地の1 0737(63)1234 ○ ○ ○

＜和歌山県　日高郡＞

621 南部支店 ※ 645-0002 日高郡みなべ町芝445番地の1 0739(72)2510 ○ ○

＜和歌山県　御坊市＞

614 御坊支店

611 由良支店 ※

617 印南出張所 ※

618 御坊駅前支店 ※

＜和歌山県　田辺市＞

624 田辺支店

627 田辺駅前支店 ※

＜和歌山県　西牟婁郡＞

634 朝来支店

641 日置支店 ※

644 周参見支店 ※

637 白浜支店 649-2211 西牟婁郡白浜町890番地の2 0739(42)3229 ○ ○ ○

＜和歌山県　東牟婁郡＞

711 串本支店

714 古座支店 ※

721 勝浦支店 ※

717 太地支店 ※ ※

＜和歌山県　新宮市＞

727 新宮支店

730 本宮支店 ※

＜大阪府　泉南郡＞

817 熊取支店 ※

820 水間支店 ※ ※

＜大阪府　阪南市＞

814 尾崎支店 ※

811 岬支店 ※ ※

813 箱作支店 ※ ※

＜大阪府　泉佐野市＞

818 羽倉崎支店 ※

815 泉南支店 ※ ※

896 日根野支店 ※ ※

819 鶴原支店 ※

821 東貝塚支店 ※ ※

＜大阪府　岸和田市＞

824 岸和田支店 ※

822 東岸和田支店 ※ ※

827 久米田支店 ※ ※

＜大阪府　和泉市＞

829 和泉寺田支店 ※

830 和泉中央支店 ※ ※

＜大阪府　高石市＞

831 泉北支店 ※

833 泉大津支店 ※ ※

＜大阪府　河内長野市＞

838 河内長野支店 ※ 586-0023 大阪府河内長野市野作町3番53号 0721(55)0911 ○ ○ ○

643-0021 有田郡有田川町下津野452番地の1

649-2105 西牟婁郡上富田町朝来801番1

大阪府泉佐野市羽倉崎1丁目1番25号

592-0014 大阪府高石市綾園7丁目8番30号

0737(52)6111

0739(47)0501

649-3510 東牟婁郡串本町サンゴ台690番地5 0735(62)0666

644-0002 御坊市薗378番地の3 0738(23)1211

646-0028 田辺市高雄1丁目16番20号 0739(22)6000

072(466)2111

598-0071 大阪府泉佐野市鶴原1丁目1番23号 072(464)6811

649-5335 東牟婁郡那智勝浦町大字築地1丁目1番地の1 0735(52)0888

647-0004 新宮市大橋通2丁目3番地の1 0735(22)5161

590-0403 大阪府泉南郡熊取町大久保中2丁目24番1号 072(452)4141

599-0203 大阪府阪南市黒田591番地の1 072(471)5011

598-0046

072(263)7101

596-0047 大阪府岸和田市上野町東10番5号 072(439)0181

594-0062 大阪府和泉市寺田町1丁目5番33号 0725(45)1771

○ ○ ○

○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

所   在   地 電話番号 預金関連
事業性融資

関連
消費者ローン

関連
店番 店　舗　名 BinB 昼休業 郵便番号

2/4

＜大阪府　富田林市＞

836 富田林支店 ※

835 狭山支店 ※ ※

＜大阪府　堺市＞

840 泉ヶ丘駅前支店 ※ 590-0115 大阪府堺市南区茶山台1丁2番3号 072(297)1650 ○ ○

841 泉ヶ丘支店 ※

842 北野田支店 ※ ※

844 鳳支店 ※

843 深井支店 ※ ※

851 堺支店 ※ 590-0952 大阪府堺市堺区市之町東1丁1番10号 072(221)1212 ○ ○ ○

857 中もず支店 ※

858 北花田支店 ※ ※

＜大阪府　東大阪市＞

864 東大阪支店 ※ 579-8048 大阪府東大阪市旭町3番7号 072(984)6221 ○ ○ ○

867 鴻池新田支店 ※ 578-0974 大阪府東大阪市鴻池元町8番8号 06(6744)1851 ○ ○ ○

869 八戸ノ里支店 ※ 577-0803 大阪府東大阪市下小阪2丁目14番16号 06(6725)3450 ○ ○ ○

＜大阪府　守口市＞

875 守口支店 ※ 570-0083 大阪府守口市京阪本通1-2-3 06(6992)1900 ○ ○ ○

＜大阪府　大阪市＞

877 平野支店 ※

878 八尾南支店 ※ ※

881 住吉支店 ※ 558-0033 大阪府大阪市住吉区清水丘2丁目16番9号 06(6673)6661 ○ ○ ○

882 上本町支店 ※ 543-0021 大阪府大阪市天王寺区東高津町11番9号 06(6764)0166 ○ ○ ○

883 西天満支店 ※ 530-0047 大阪府大阪市北区西天満5丁目14番10号 06(6366)5831 ○ ○ ○

885 大阪中央支店 ※ 541-0058 大阪府大阪市中央区南久宝寺町3丁目6番6号 06(6245)2555 ○ ○ ○

887 大阪支店 ※ 530-0003 大阪府大阪市北区堂島2丁目1番43号 06(6343)1122 ○ ○ ○

888 大阪堂島営業部 ※ 530-0003 大阪府大阪市北区堂島2丁目1番43号 06(6136)6702 ○ ○ ○

＜大阪府　吹田市＞

886 江坂支店 ※ 564-0063 大阪府吹田市江坂町1丁目23番101号 06(6339)2322 ○ ○ ○

＜奈良県＞

911 五条支店 ※ 637-0005 奈良県五條市須恵1丁目3番2号 0747(22)4062 ○ ○ ○

914 高田支店 ※ 635-0025 奈良県大和高田市神楽3丁目9番5号 0745(52)5691 ○ ○ ○

＜東京都＞

981 東京支店 ※ 101-0052 東京都千代田区神田小川町2丁目5番地 03(3291)1871 ○ ○ ○

２．コミュニティプラザ

【受付時間】平日9：00～11：30、12：30～15：00

内原コミュニティプラザ ※ 641-0013 和歌山市内原876番地の4 073(447)2001 ○

紀の川コミュニティプラザ ※ 640-8464 和歌山市市小路174番地の3 073(453)0222 ○

山口コミュニティプラザ ※ 649-6311 和歌山市里54番地の1 073(461)2351 ○

九度山コミュニティプラザ ※ 648-0101 伊都郡九度山町九度山1190-1 0736(54)2851 ○

※ 649-0122 海南市下津町黒田47番地の17 073(492)1341 ○

田辺駅前コミュニティプラザ ※ 646-0031 田辺市湊44番12号 0739(22)1555 ○

周参見コミュニティプラザ ※ 649-2621 西牟婁郡すさみ町周参見4037番地の1 0739(55)2005 ○

※ 599-0301 大阪府泉南郡岬町淡輪1167番地2 072(494)3050 ○

※ 590-0522 大阪府泉南市信達牧野918番地の1 072(484)1441 ○

※ 597-0033 大阪府貝塚市半田三丁目1番10号 072(432)6411 ○

東岸和田コミュニティプラザ ※ 596-0825 大阪府岸和田市土生町5丁目2番7号 072(428)5133 ○

久米田コミュニティプラザ ※ 596-0811 大阪府岸和田市下池田町1丁目25番22号 072(443)5381 ○

和泉中央コミュニティプラザ ※ 594-0041 大阪府和泉市いぶき野5丁目1番11号 0725(57)3371 ○

狭山コミュニティプラザ ※ 589-0005 大阪府大阪狭山市狭山5丁目782番 072(367)4556 ○

※ 599-8273 大阪府堺市中区深井清水町3106番地 072(277)2811 ○

※ 591-8002 大阪府堺市北区北花田町2丁182番地 072(253)1300 ○

※ 581-0038 大阪府八尾市若林町1丁目87番地 072(948)5114 ○

店番 店　舗　名 BinB 昼休業 郵便番号 所   在   地 電話番号 預金関連
事業性融資

関連

591-8023 大阪府堺市北区中百舌鳥町6丁900番地

584-0036 大阪府富田林市甲田1丁目3番13号 0721(23)3313

072(259)8821

547-0024 大阪府大阪市平野区瓜破2丁目1番13号 06(6708)3300

599-8241 大阪府堺市中区福田544番地 072(237)5501

593-8324 大阪府堺市西区鳳東町7丁733番地 072(273)2201

消費者ローン
関連

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

東貝塚コミュニティプラザ

深井コミュニティプラザ

北花田コミュニティプラザ

八尾南コミュニティプラザ

岬コミュニティプラザ

泉南コミュニティプラザ

○ ○ ○

加茂郷コミュニティプラザ

昼休業店　舗　名 所   在   地 電話番号郵便番号 預金関連
事業性融資

関連
消費者ローン

関連

3/4

３．和歌山営業本部・ビジネスセンター

【受付時間】平日9：00～15：00

　※昼休業実施店舗は、11：30～12：30を除く

和歌山営業本部 640-8656 和歌山市本町1丁目35番地 073(426)7167 ○ ○

紀陽

本店ビジネスセンター

紀陽

紀北ビジネスセンター

紀陽

中紀ビジネスセンター

紀陽

田辺ビジネスセンター

紀陽

南大阪ビジネスセンター

紀陽

堺ビジネスセンター

４．マネープラザ・住宅ローンセンター

【受付時間】平日9：00～17：00

　※昼休業実施店舗は、9：00～11：30、12：30～15：00

　※マネープラザは、日曜日10：00～16：00の受付も可

紀陽

東和歌山マネープラザ

紀陽

堺マネープラザ

紀陽

大阪中央マネープラザ

紀陽

東岸和田住宅ローンセンター

紀陽

堂島住宅ローンセンター

紀陽

江坂住宅ローンセンター

紀陽

守口住宅ローンセンター

紀陽

高田住宅ローンセンター

紀陽

八戸ノ里住宅ローンセンター
※ 大阪府東大阪市下小阪2丁目14番16号 06(6725)3451 ○

640-8342

590-0952

640-8656

649-6227

642-0024

646-0028

596-0047

590-0952

541-0058

596-0825

530-0003

564-0063

570-0083

635-0025

577-0803

※ 大阪府守口市京阪本通1-2-3 06(6992)1611 ○

※ 奈良県大和高田市神楽3丁目9番5号 0745(53)3541 ○

大阪府大阪市北区堂島2丁目1番43号 06(6343)1251 ○

※ 大阪府吹田市江坂町1丁目23番101号 06(6339)2567 ○

大阪府大阪市中央区南久宝寺町3丁目6番6号 06(6245)6100 ○

大阪府岸和田市土生町5丁目2番7号 072(428)0540 ○

消費者ローン
関連

和歌山市友田町4丁目123番地 073(426)7155 ○

大阪府堺市堺区市之町東1丁1番10号 072(222)9322 ○

店　舗　名 昼休業 郵便番号 所   在   地 電話番号 預金関連
事業性融資

関連

※

※

昼休業 預金関連
事業性融資

関連
消費者ローン

関連
店　舗　名 所   在   地 電話番号郵便番号

和歌山市本町1丁目35番地

岩出市清水500番1

海南市阪井1741番地の1

田辺市高雄1丁目16番20号

岸和田市上野町東10番5号

大阪府堺市堺区市之町東1丁1番10号

073(426)7117

0736(66)8050

073(488)2025

0739(22)6051

072(447)4800

072(275)5138

○

○

○

○

○

○

4/4